Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня.
ПРОЕКТ
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 31.12.2015 г. № 168
      В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 31.12.2015 № 168 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Южского городского поселения" следующее изменение:
       в приложении 3:
         -после строки "02 3 01 22230 Выполнение работ по ремонту тротуара по четной и нечетной стороне ул. Советская г. Южа. I Этап (в соответствии с решением суда № 2-48/2021 от 20.01.2021 г.)" дополнить строкой следующего содержания:

       "02 3 01 22350 Оказание услуг по проверке качества выполненных работ в рамках обустройства тротуаров на территории Южского городского поселения";
        -после строки "30 9 00 00310 Содержание имущества Южского городского поселения Южского муниципального района" дополнить строкой следующего содержания:

       "30 9 00 00320 Погашение кредиторской задолженности в соответствии с соглашением от 10.04.2024 г. о досудебном урегулировании спора о взыскании образовавшейся задолженности";

         -после строки "31 9 00 90910 Оплата судебных расходов, понесенных в рамках рассмотрения дела № А17-954/2023 по определению Арбитражного суда Ивановской области от 22.03.2024 г. по делу А17-954/2023" дополнить строками следующего содержания:

       "31 9 00 90920 Оплата штрафа по постановлению по делу об административном правонарушении Врио заместителя начальника отделения - старшего судебного пристава Специализированного отделения судебных приставов по Ивановской области ГМУ ФССП России от 27.02.2024 года № 98037/24/291401, исполнительное производство № 29751/19/98037-ИП от 04.09.2019 г. по АД № 29/24/98037-АП от 30.01.2024;

        31 9 00 90930 Оплата судебных расходов, понесенных в рамках рассмотрения дела № А17-111/2023 по определению Арбитражного суда Ивановской области от 25.03.2024 г. по делу А17-111/2023".
       2. Главному специалисту по программному обеспечению В.В. Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального сайта Южского муниципального района Ивановской области.
Заместитель Главы администрации

Южского муниципального района,

начальник Финансового отдела

администрации Южского

муниципального района                                                                    Э.А. Ванягина
от ____апреля 2024 года

 № _____